АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                         N ___
г. Луза

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ "КОМПЛЕКСНАЯ ПРОГРАММА ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2016 г. И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  2017-2018 г.г.
В соответствии с Законом Кировской области от 29.11.2006 N 55-ЗО  "Об охране окружающей среды на территории Кировской области", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Уставом Лузского городского поселения, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу "Комплексная программа по охране окружающей среды и природопользования Лузского городского поселения на 2016 г. и плановый период 2017-2018 г.г. Прилагается.

        2. Финансирование Программы начиная с 2016 года осуществлять в пределах средств, предусмотренных в муниципальном бюджете Лузского городского  поселения на соответствующий финансовый год.

        3. Постановление администрации Лузского городского поселения № 158 от 20.11.2014 г. "Комплексная программа по охране окружающей среды и природопользования Лузского городского поселения на 2016 и плановый период 2017-2018 г.г.» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  Р.В. Токовинина.
        5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Опубликовать настоящее постановление на сайте Лузского городского поселения.

________________________________________________________________

Глава администрации

Лузского городского поселения                                                      С.В. Перевалов

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист

администрации Лузского

городского  поселения

                 Р.В. Токовинин

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Лузского городского поселения                                                        И.М. Ципилев

Главный специалист-юрисконсульт
администрации Лузского

городского поселения

                          С.В. Бурчевская